
Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 26224

16 999 000 Kč
za nemovitost

Nízkoenergetický RD 6+KK, 171 m2, Jesenice
Spojovací, 25242, Jesenice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 154 m2

Užitná plocha: 171 m2 Plocha parcely: 398 m2

Plocha zahrady: 244 m2 Popis vybavení: ...
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte nový dům prostorný dům na klidném místě a nechcete se starat o velký pozemek
? Tento rodinný dům 6+kk o velikosti 171 m², který se nachází v Jesenici na pozemku 398 m², může pro Vás splňovat
moderní a pohodlné bydlení.
Na první pohled vás tento dům kolaudovaný v roce 2023 zaujme svým nenápadným vzhledem a kvalitními materiály,
které byly použity při jeho stavbě. Dům může být rozdělen na dvě bytové jednotky.
Odděleným vchodem můžete vstoupit do části domu , kde se nachází menší byt 1+kk o velikosti 45 m², který je ideální
pro hosty nebo jako samostatná bytová jednotka pro člena rodiny. Obývací pokoj s přípravou na kuchyňský kout je
prosvětlený a nabízí dostatek prostoru pro relaxaci. Koupelna je vybavena moderním sprchovým koutem a toaletou, a
nechybí zde ani přípojky pro pračku a sušičku. V patře se nachází útulná ložnice, která je jako stvořená pro klidný
spánek.
Hlavní část domu 5+kk o rozloze 126 m² je prostorná a světlá, s velkými okny, která do interiéru vpouštějí přirozené
světlo. V přízemí vás přivítá vstupní hala, která poskytuje dostatek místa pro úložné prostory. Obývací pokoj je srdcem
domu, kde se můžete setkávat s rodinou a přáteli, kuchyň, která je připravena na instalaci moderního kuchyňského
zařízení podle vašich představ. Dále je zde samostatná toaleta a koupelna se sprchovým koutem, která je doplněna
technickým zázemím. V patře domu pak najdete dva pokoje, další koupelnu s vanou a hlavní ložnici s vlastní
koupelnou, která má přímý vstup na prostornou terasu, jež slibuje nezapomenutelné chvíle odpočinku a relaxace.
Dům je vybaven řadou nadstandardních prvků, které zvyšují komfort bydlení. Kvalitní vinylové podlahy, příprava na
elektricky ovládané venkovní žaluzie, elektricky ovládaná střešní okna a příprava na kamerový a zabezpečovací
systém jsou jen některé z nich. Dům je také vybaven moderním tepelným čerpadlem a podlahovým vytápěním, což
zajišťuje optimální teplotu po celý rok. Pro dobré fungování zahrady je zde studna, která umožňuje efektivní
zavlažování.

Město Jesenice nabízí plnou občanskou vybavenost. V pěší dostupnosti je obchodní zóna, kde se nachází supermarket,
obchody s oděvy, lékárna, lékaři, kavárna, cukrárna. Nedaleko pro procházky se nachází lesy či Průhonický park.
Město nabízí několik MŠ, ZŠ státních i soukromých a gymnázium. Zábavný park pro děti i dospělé nabízející
nafukovací hrady, trampolíny, minigolf, plážový volejbal, tenis, nohejbal a letní bar. V okolí je několik jezdeckých
klubů, golfové odpaliště a cyklostezky. Město Jesenice pro své občany organizuje mnoho rodinných či kulturních akcí
např. letní kino, ples, divadelní představení, pálení čarodějnic, dětský den, loučení s prázdninami, koncerty, slavnosti s
různou tématikou, psí den, farmářské trhy a mnoho dalších. Dopravní spojení do Prahy: zastávka bus na M Opatov 2
minuty od domu, bus n Ev. číslo: 26224.

Vyřizuje
Martin Kubík
GSM: 777 098 218



Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

E-mail: kubik@reality11.cz


